الله سبحانه و تعالی فرمايي:

[يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ]

ژباړه: «اې مومنانو که تاسې د الله سبحانه و تعالی د (دين) سره مرسته وکړئ، نو هغه به ستاسې سره مرسته

وکړي او ستاسو قدمونه به کلک کړي.» [محمد: ۴۷]

د حزب التحرير- ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۱ هـ. ق کال، د ذوالحجې ۲۱مه

۲۰۲۰م کال، د اگست ۱۱مه

د صدور گڼه: ۸۷/۱۴۴۱